Ars arethmeticae (sic) Ex Índice Proaze. 
Geometría magna nova—Barcinonae, Major. 
Geometría parva vetus—Majór. 
De triangulo puro —Ex Índice Minoritae. 
De quadratura et triangulatura circuli—Barcinonae. 
Ars astrologiae— Barcinonae, Major. 
Lil>er radiorum stellarum fixarum — Ex Índice Minoritae. 
Liber de septem planetis—Ex eodem índice. 
Liber de sole et luna—Ex eodem Índice. 
Liber de sphera—Barcinonae. 
Liber de música—Ex eodem Índice. 
Liber instrumentorum musicalium—Ex eodem indico. 

Tabula décima colligens discíplinalla speclalia, humana, practica et prudentialla 
! medica et curativa 

Ethira et prudwtialía ethica et jurídica 
' attificialia et ingenua ¡ 

Ars medicinae. Reperitttr srripta Major. 
De arbore medicinae--Ex Índice Minoritae. 
De principiis medicinae—Barcinonae, Populeti cum eodem Índice. 
Compendium principiorum medicinae—Ex eodem Índice Minoritae, Proaze. 
De gradibus medicinarum et 3 0 quaestiones subtilissimae—Major, cum índice Minoritae. 
De ponderibus medicinarum —Ex eodem Índice. 
De regionibus sanitatum et aegrotantium—Ex utroque Índice. 
De pulsibus et urinis—Major cum índice Proaze. 
De simplicibtts medicinis—Major rum Índice Minoritae. 
De aquis et oléis—Major cum Índice Proaze. 
De sexdecim electuariis—Ex Índice Minoritae. 
De oorporibus medendis— Barcinonae. 
De medicina theorica et practica—Barcinonae, Major. 
De instrumento intellectus in medicina—Ex Índice Proaze. 

t 

Liber medicinae et chirurgiae mirabilis—Ex inñice Minoritae. 
Lil>er chirur¿iae alius—Ex eodem Índice. 
Lil>er anathomiarum animalium—Ex eodem Índice. 
Opera etsi multa ad chimicam ¡pertinentia hue renerri possent, in quibiis multa et? rara 

secreta, et presentanea remedia describuntur tabula sequenti. 
Ars philosophia boni amoris—Barcinonae, Murtae, Majoricae. • • 
Philosophía veri amoris—Ex Índice Minoritae. 
Ars desideratae philosophiae ad filium -Barcinonae, Majrtr. 
Liber de liono et malo—Ex eodem Índice. 
De virtutibus et vitiis—Ex eodem indire. 
Ars consilii-^Barcinonae, Murtae, Major. 
Ars politicae—Ex índice Proaze. 
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Liber de arte navigandi—Ex indice Major. 
De arte bellandi per mare et per terras—Ex eodem indice. 
De militia contra infideles—Ex eodem indke . 
Liber de militia saeculari—Ex indice Proaze. 
Artes fere omnes etiam mechanicae, ex ea potissimum parte, qua ingenuo et liberali ho-

mine digne videbantur a Divo Raimundo, dicuntur traditae, vel ex professo, vel obiter 
quae aptat suas generales artes ad earum artificiosam perfectionem ostendendam 
(namque simili cuncta tractare instituit), cujus maxime generis sunt quae numerantur 
in tabula.